
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00214670--UNC-ME#FCEFYN

 
VISTO:

 

El presente expediente por el cual la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS, solicita se acepte la renuncia presentada por el Dr. Gastón Adolfo
MOUGABURE CUETO y se acepte la incorporación de la Dra. Patricia Alejandra LOBBIA
como Directora de la Tesis Doctoral de la Biól. Nahuel Federico FERNANDEZ; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución Decanal Nº 2130/2023 se acepta la renuncia presentada por el Dr. Gastón
Adolfo MOUGABURE CUETO y se acepta la incorporación de la Dra. Patricia Alejandra
LOBBIA como Directora de la Tesis Doctoral del Biól. Nahuel Federico FERNÁNDEZ;

 

Que se ha cometido un error en la mencionada Resolución y el mismo debe subsanarse;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría de Posgrado;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

 

Art. 1°).- Rectificar el Art. 1° de la Resolución Decanal N° 2130/2023:

DONDE DICE:

…Dra. Patricia Alejandra LOBBIA (Unidad Operativa de Vectores y Ambiente (UnOVE-
CeNDIE – ANLIS, Santa María de Punilla)…

DEBE DECIR:

…Dra. Patricia Alejandra LOBBIA (Unidad Operativa de Vectores y Ambiente (UnOVE) del
Centro Nacional de Diagnóstico e Investigación en Endemo-epidemias (CeNDIE) – ANLIS
“Malbrán” – Ministerio de Salud de la Nación)...

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y
gírense las presentes actuaciones a la Secretaria de Posgrado a fin de notificar a los interesados.

 

 

em/AB/Mbl


	fecha: Viernes 19 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-614-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-15T17:30:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-19T00:27:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-19T00:27:38-0300
	GDE UNC




